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Tegevusaruanne

ENÜ Sihtasutuse tegevuse eesmärgiks on soolise võrdõiguslikkuse edendamine ja naiste õiguste kaitsening
koostöölepingu alusel tegutseva Eesti Naisteühenduste Ümarlaua (ENÜ) tehniline

teenindamine tema eesmärkide elluviimiseks ja tegevuse järjepidevuse tagamiseks.

Eesmärkide saavutamiseks Sihtasutus:

1. rakendab meetmeid soolise ebavõrdsuse vähendamiseks ja soolise võrdõiguslikkuse

edendamiseks, sh teostab huvikaitset; kogub ja vahendab asjakohast teavet; korraldab

koolitustegevust ja avalikke üritusi; viib läbi analüüse ja uuringuid; annab eksperthinnanguid;

koostab ja annab välja trükiseid; toetab ja korraldab naisorganisatsioonide koostööd jne.;

2. tegeleb seadusega sätestatud korras majandustegevusega, algatab siseriiklikke ja

rahvusvahelisi projekte ning osaleb neis;

3. konsulteerib ja teeb koostööd teiste isikutega, sealhulgas nii kodu- kui ka välismaiste

institutsioonidega;

4. määrab toetusi ning stipendiume tagamaks ENÜ tegevuse eesmärkide elluviimist ja

finantseerib vastavaid üritusi ja tegevusi;

5. teeb tehinguid ja muid toiminguid, mis on vajalikud ENÜ eesmärkide saavutamiseks ning ei ole

vastuolus kehtivate seaduste ja muude õigusaktidega.

 

2015. aastal viisime ellu järgmisi suuremaid projekte:

2015. aasta alguses lõpetasime Hasartmängumaksu Nõukogu poolt toetatud projekti

“Eesti Naisteühenduste Ümarlaua töö jätkamine 2014. aastal“, leping 3-3/3143.

Projekti raames osalesime erinevates riigi tasandil kokku kutsutud töögruppides ja koostööorganites ja
saatsime riigiasutustele oma arvamusi poliitikadokumentide kohta.

ENÜ esindaja oli nimetatud Sotsiaalse turvalisuse, kaasatuse ja võrdsete võimaluste arengukava
juhtkomiteesse, 2015, a jaanuaris andsime arengukava eelnõusse omapoolse sisendi.

ENÜ esindaja oli nimetatud ka vägivalla vähendamise arengukava/vägivalla ennetamise strateegia
2015-2020 koostamise töörühma liikmeks.

2015. aasta Riigikogu valimisteks valmistumisel analüüsisime erakondade valimisplatvorme.

Jaanuris korraldasimeENÜ volitatud esindajate koosoleku, mille teemaks oli valimisplatvormide analüüs ja
ENÜ ettepanekud erakondadele, koosolek toimus 31. jaanuaril 2015 Tallinnas. Korraldasime projekti
raames 2015. aasta alguses mitmeid maakondlike ümarlaudade jt liikmete üritusi:

20. jaanuaril toimus Viljandis Viljandi Maanaiste Ühenduse koosolek, kus tutvustati sotsiaalse turvalisuse,
kaasatuse ja võrdsete võimaluste arengukava koostamise käiku ja soolise võrdõiguslikkuse osa selles
arengukavas.

21. jaanuaril toimus Sakus Eesti Maanaiste Ühenduse koosolek, kus vaeti Riigikogu valimiste eel
erakondade valimisplatvormides esitatud ideesid soolise võrdõiguslikkuse aspektist. 26. jaanuaril toimus
Raplas Raplamaa Naisteühenduste Ümarlaua seminar, kus räägiti pereväärtustest ja soolistest
võrdõiguslikkusest ning samuti Riigikogu valimistest.
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27. jaanuaril toimus Paides Järvamaa Naisteühenduste Ümarlaua Riigikogu valimiste eelne avalik arutelu
erakondade esindajatega soolise ebavõrdsuse kaotamiseks prioriteetsetest tegevustest.

27. jaanuaril toimus Ida-Virumaa Naisteühenduste Ümarlaua poolt korraldatud arutelu Jõhvis erakondade
esindajatega, kus räägiti nende programmides sisalduvatest soolist võrdõiguslikkust puudutavatest
lubadustest.

27. jaanuaril korraldas Eesti Lasteaednike Liit Tartus oma liikmetele ürituse, kus tutvustati soopõhise ja
perevägivalla teemalist käsiraamatut.

28. jaanuaril toimus Lääne-Virumaa Naisteühenduste Ümarlaua pereväärtuste ja soolise võrdõiguslikkuse
teemaline seminar Rakveres, kus räägiti ka Riigikogu valimisnimekirjadest ja valimisprogrammidest.

29. jaanuaril korraldas Ühenduse Emade ja Laste Kaitseks oma liikmete seas Riigikogu valimisprogrammide
teemalise arutelu

30. jaanuaril korraldas erakondade valimisprogrammide arutelu Eesti Puuetega Naiste Ühenduste Liit
Tallinnas.

30. jaanuari korraldas erakondade valimisprogrammide arutelu Sakus Harju Maanaiste Ühendus.

30. jaanuaril korraldas erakondade valimisprogrammide arutelu Kõpu Piirkonna Arendusselts Valguskiir
Hiiumaal.

2015. aasta märtsis käivitasime Hasartmängumaksu Nõukogu poolt toetatud uue

suurprojekti “Eesti Naisteühenduste Ümarlaua töö jätkamine 2015. aastal“, leping3-3/3309

Projekti raames viisime ellu järgmisi tegevusi:

1. Jälgisime seadusloomet ja poliitikaid naiste õiguste ja soolise võrdõiguslikkuse aspektist, koondasime
nende kohta ENÜ ja sellesse kuuluvate organisatsioonide arvamusi ja ettepanekuidja esitasime neid
otsustajatele; osalesime oma esindajate kaudu erinevates töögruppides jm koostööorganites.

Ministeeriumidele ja Riigikogule saatsime järgmised märgukirjad ENÜ ettepanekute ja arvamustega:

Riigikogu õiguskomisjonile kiri Vägivalla ennetamise strateegia 2015-2020 kohta ;

Sotsiaalministeeriumile arvamus Vabariigi Valitsuse määruse „Soopõhiste tööalaste statistiliste andmete
kogumise kord ja andmete loetelu“ eelnõu kohta;

Sotsiaalministeeriumile kiri seoses konverentsi Kui mees on mees? esinejate valikuga ;

Sotsiaalministeeriumile seisukohad riikliku vanaduspensioni jätkusuutlikkuse kohta ;

Pöördumine ministrite poole seoses rändekriisiga ;

Riigikantseleile ettepanekud Eesti Euroopa Liidu poliitika kohtal;

Sotsiaalministeeriumile ettepanekud Heaolu arengukava avaliku konsultatsiooni raames.

Osalesime erinevates töögruppides ja koostööorganites, sh Sotsiaalse turvalisuse, kaasatuse ja võrdsete
võimaluste arengukava juhtkomitee.ENÜ esindaja osales ka soolise võrdõiguslikkuse nõukogu koosolekutel
30. septembril ja 18. detsembril 2015.

Projekti käigus levitasime soolise võrdõiguslikkuse alast teavet.

Selleks täiendasime jooksvalt ENÜ üldist veebilehte http://www.enu.ee/, haridusteemalist veebilehte
http://www.enu.ee/haridus-ja-sugu/ ja naistevastase vägivalla teemalist veebilehte
http://www.enu.ee/naistevastane-vagivald/ värske infoga.

13. veebruaril 2015 korraldasime koostöös võrdõigusvoliniku kantseleiga Riigikogu valimiste eel jaanuaris
valminud erakondade valimisplatvormide analüüsi tutvustava avaliku ürituse, mis kanti üle ka Postimehe
veebis.
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Võrdse palga päeva tähistamiseks 21. aprillil korraldasime mõttekoja „Mehed võrdse palga eest“, kuhu
kogunesid mehed, et vaadelda palgalõhe problemaatikat laiemalt, sealjuures ka ettevõtja pilgu läbi, ning
anda soovitusi palgalõhe vähendamiseks nii riigile kui ka ettevõtjatele. Valmis ka vastavateemaline veebileht
http://www.enu.ee/mehed/ .

Tõlkisime eesti keelde mitmesuguseid soolise võrdõiguslikkuse alaseid materjale, sh Euroopa Nõukogu
Istanbuli konventsiooni seletuskirja.

Sisekoostöö raames toimus infovahetus ENÜ meililisti kaudu. Töögruppidest tegutsesid aktiivselt vägivalla
vastane ja hariduse töögrupp, samuti seadusandluse töögrupp.

Tegime koostööd ENÜ liikme naiskogu Kadriga, organiseerides koos nendega veebruaris Tallinnas Viru
keskuses järjekordse aktsiooni ülemaailmses naistevastase vägivalla teemalise kampaania „One billion
rising“ raames ja osaledes aprillikuus nende korraldatud soolise palgalõhe vastasel piketil Tammsaare
pargis ning allkirjastades avaliku pöördumise valitsuse poole.

Toetasime ENÜ liikme Eesti Lasteaednike Liidu lastaiaõpetajate palga teemalist pöördumist, mis esitati 15.
juunil Riigikogule.

Toimus kolm ENÜ volitatud esindajate koosolekut

13. juunil 2015 toimus koosolek Tallinnas. Kuulati Riina Küti ülevaadet EWL uuest strateegiast ja Harda
Roosna ülevaadet EWL üldkoosolekust, Eha Reitelmanni ülevaadet Sotsiaalse turvalisuse arengukava
ettevalmistamisest, ohvrite direktiivi ülevõtmise käigust, sotsiaalministeeriumi meeste teemalisest
konverentsist, justiitsministeeriumi Progressi projekti naistevastase vägivalla teemalise konverentsi
ettevalmistamisest. Arutati ELAL pöördumist lasteaiaõpetajate palga teemal ja pagulaste vastuvõtmisega
seonduvaid probleeme lähtudes soolise võrdõiguslikkuse aspektist.

ENÜ suvekooli raames toimus volitatud esindajate koosolek 20. augustil 2015 Säreveres. Sotsiaalkaitse
minister Margus Tsahkna ja siseministeeriumi nõunik Ly Pärn rääkisid rändekriisist ja vastasid küsimustele,
sotsiaalministeeriumi arendusnõunik Maris Mältzer tutvustas Heaolu arengukava tööversiooni.

12. detsembril 2015 toimus ENÜ volitatud esindajate koosolek Tallinnas. Riigikogu liige Jüri Adams

tutvustas osalejatele paarkonna seaduse eelnõu, sotsiaalministeeriumi pensionipoliitika juht Kristiina

Selgis rääkis pensionisüsteemi jätkusuutlikkusest. Arutati ka Heaolu arengukava ettevalmistamise

käiku ja surrogaatemaduse problemaatikat, samuti muid aktuaalseid teemasid..

ENÜ suvekool toimus 19.-20. augustil 2015 Säreveres. Arutasime Heaolu arengukava tööversiooni ja
formuleerisime ENÜ muudatusettepanekuid arengukavasse.

Toimus 6 liikmesorganisatsioonide üritust: 18. augustil Lääne-Virumaal ja Viljandimaa naiste ümarlaua
seminarid, 2. oktoobril Naistoimetajate meediapäev, 20.-21. novembril Eesti Politsei Naisühenduse seminar,
24. novembril Valgamaa ümarlaua üritus, 13. detsembril Ida-Virumaa ümarlaua üritus, 17. detsembril Eesti
Akadeemiliste Naiste Ühenduse üritus,

 

2015. aastal jätkasime EL programmist Progress finantseeritud projekti „Kasvatades

vägivallavaba põlvkonda“ elluviimist, kus olime Justiitsministeeriumi partneriks (leping

Justiitsministeeriumiga 4-7/120 ).

Projekti partneriteks olid veel Sotsiaalministeerium, Siseministeerium, Politsei ja Piirivalveamet ja

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus, projekti elluviimise perioodiks aastad 2014-2015..

Projekti eesmärgiks oli tõsta teadlikkust naistevastasest vägivallast, ennetada ja

tõkestada naistevastast vägivalda.

ENÜ Sihtasustuse ülesandks oli korraldada projekti raames jõustamiskoolitusi vähemalt 150

tüdrukule ja kaasamiskoolitusi vähemalt 75 poisile, töötades selleks välja vajalikud
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koolitusprogrammid.

Korraldasime 9 jõustamiskoolitust tüdrukutele:9.-11. jaanuaril 2015 Kurtnas, 23.-25. jaanuaril 2015
Haapsalus; 23.-25. jaanuaril 2015 Narvas, 20.-22. veebruaril 2015 Põltsamaal , 6.-8. märtsil Paides, 13.-15.
märtsil Võrus, 13.-15. märtsil Tallinnas, 20.-22. märtsil Sauel ja 24.-26. aprlillil Sillamäel.

Samuti korraldasime 5 ühepäevast koolitust noormeestele, mis toimusid 6. veebruaril Tallinnas,12.
veebruaril Pärnus, 27. veebruaril Tallinnas, 6. märtsil Tartus ja 31. märtsil Kuressaares.

Novembri alguses korraldatud koolitajate koolituse läbis 17 tütarlast, kes asusid seejärel iseseisvalt vägivalla
ennetuse koolitusi läbi viima. Projekti perioodil toimus 3 koolitust, kus osales 57 noort.

Koolitajate koolituse läbis ka 15 noormest. Noormehed asusid iseseisvalt eakaaslastele koolitusi läbi viima.
Projekti perioodil toimus koolides 2 loengut 53 osalejaga,

Projekti raames töötasime välja ka koolituskavad tütarlaste ja noormeeste koolituste läbiviimiseks, samuti
koolituskavad koolitajate koolituse läbiviimiseks.

2015. aastal jätkasime Norra finantsmehhanismi 2009-2014 soolise

võrdõiguslikkuse ning töö-ja pereelu tasakaalu programmist rahastatud projekti “SIHT –

Sooaspekti Integreerimine õpetaja Haridusse ja Täiendkoolitusse” elluviimist (leping

Sotsiaalministeeriumiga 2-2.1/6036).

Projekti üldeesmärgiks oli soolise võrdõiguslikkuse edendamine sooaspekti õpetajaharidusse ja

täiendkoolitusse integreerimise, haridustöötajate sooteadlikkuse tõstmise ning seda toetava

jätkusuutliku tugisüsteemi loomise kaudu.

Projekti viisime ellu koostöös partneritega- Gender Equality Center (KUN) Norrast, Eesti

Lasteaednike Liit (ELAL), Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus (ENUT), Tallinna Ülikool (TLÜ) ja

Tartu Ülikool (TÜ), kellega olid sõlmitud partnerluslepingud.

Projekt peamised tegevused 2015. aastal olid järgmised:

Korraldati üks koolitus kutsehariduse õpetajatele (korraldajaks ENUT)ja 5 koolitust alushariduse

õpetajatele (korraldajaks ELAL). ENÜ Sihtasutus ise viis läbi neili koolitust üldhariduskoolide õpetajatele jt
haridustöötajatel: 2015. aasta jaanuarikuus toimusid koolitused 15. jaanuaril Lääne maavalitsuses
Haapsalus, 21. jaanuaril Järvamaa Kutsehariduskeskuses Paides, 28. jaanuaril Võru maavalitsuses Võrus ja
29. jaanuaril Põlva maavalitsuses Põlvas.

Projekti raames toimus Viimsis 22.-23. jaanuaril kahepäevane talvekool Tallinna ja Tartu Ülikooli
õpetajahariduse õppejõududele ja teaduritele ning partnerorganisatsioonide esindajatele, kus esinesid
eksperdid Soomest, Rootsist ja Norrast.

Projekti raames õpetajahariduse õppejõudude seas läbiviidud uurimuse põhjal selgusid Tallinna ja Tartu
ülikooli õppejõudude seisukohad ja valmisolek sooaspekti integreerimiseks õpetajate ettevalmistusse
bakalaureuse ja magistriõppe tasandil, ning vastava info ja teadmiste vajadus.

Kolme eri sihtgrupile suunatud uurimusega selgitai alus- ja kutseharidussüsteemi tegevõpetajate
täiendavate teadmiste vajadusi sooteadlikuks õppe- ja kasvatustööks ning üldhariduskoolide õpilaste
arvamusi tüdrukute ja poiste võrdsest kohtlemisest koolis.

ENUT viis läbi uuringu „Sooaspekt Eesti kutsehariduses: õpetajate, koolijuhtide ja haridusekspertide
hoiakud“. Tallinna Ülikool viis läbi uuringu „Sooaspekt Eesti alushariduses: õpetajate ja juhtide arvamused
ning kogemused“ ja samuti uuringu „Tüdruk ja poiss koolis“, kus küsitleti üldhariduskoolide õpilasi.

Alus- ja kutsehariduse õpetajate uuringutest selgunud info- ja täiendkoolituste vajaduste alusel töötati välja
nii ettepanekud õpetajahariduse õppekavade täiendamiseks ning täiendkoolituse koolituskavad,
metoodilised juhendmaterjalid ja õppevahendid.
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Tallinna ja Tartu ülikooli õpetajahariduse õppekavades töötati välja soo ja hariduse teemalisi valik- ja/või
vabaainete programme ja ainekaarte alushariduse, üldhariduse ja kutsehariduse õpetajateks õppijatele ja
täiendõppes osalejatele.

Tartu Ülikoolis töötati välja aine „Sooaspekt hariduses“, mis on mõeldud kõigile õpetaja kutse omandajatele
või vastavas täiendkoolituses osalejatele.

Tallinna Ülikoolis olidprojekti raames loodud ainekavade väljundiks valikained, mida saab integreerida
erinevate tasemete õpetajakoolituse õppekavadesse.

ELAL töötas välja alushariduse õpetajate täiendkoolituse koolituskava, mille alusel viidi projekti raames läbi
koolitused alushariduse õpetajatele ja juhtidele.

ENÜ Sihtasutus töötas välja õpetajate täiendkoolituse koolituskava, mille alusel viidi läbi projekti raames
korraldatud koolitusi haridustöötajatele.

Jätkus hariduse ja soo teemalise infoportaali loomine, mis sisaldab uuringuid, artikleid,

juhendeid, käsiraamatuid ja õppematerjale soolise võrdõiguslikkuse aspekti integreerimiseks

kõigi haridustasemete õppekavadesse, õpetatavatesse ainetesse, haridusasutuste

arengukavadessejne. Portaal www. haridusjasugu.ee on mõeldud kasutamiseks nii õppejõududele,
õpetajatele,koolitajatele, üliõpilastele kui ka laiemale huviliste ringile.

 

ENÜ Sihtasutus tegi 2015. aastal koostööd Eesti Naiste Varjupaikade Liiduga 25. novembril toimunud

konverentsi “Abi naistevastase vägivalla ohvritele- kuidas edasi?” ettevalmistamisel ja läbiviimisel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 30 238 57 843 2

Nõuded ja ettemaksed 68 089 11 545 3,4

Kokku käibevara 98 327 69 388  

Kokku varad 98 327 69 388  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 500 0 12

Võlad ja ettemaksed 27 116 12 046 5,4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 62 572 55 538 6

Kokku lühiajalised kohustused 92 188 67 584  

Kokku kohustused 92 188 67 584  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 26 26  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 778 216  

Aruandeaasta tulem 4 335 1 562  

Kokku netovara 6 139 1 804  

Kokku kohustused ja netovara 98 327 69 388  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 122 402 104 496 6,7

Muud tulud 4 800 4 550 8

Kokku tulud 127 202 109 046  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -122 402 -104 496 9

Mitmesugused tegevuskulud -697 -2 988 10

Kokku kulud -123 099 -107 484  

Põhitegevuse tulem 4 103 1 562  

Muud finantstulud ja -kulud 232 0  

Aruandeaasta tulem 4 335 1 562  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 4 103 1 562  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -15 544 -9 968 3,4

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 15 070 7 705 5,4

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
129 436 137 504 6

Muud rahavood põhitegevusest -122 402 -104 496 6,9

Kokku rahavood põhitegevusest 10 663 32 307  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud -86 000 -20 000 12

Antud laenude tagasimaksed 45 000 20 000 12

Kokku rahavood investeerimistegevusest -41 000 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 2 500 0 12

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 500 0  

Kokku rahavood -27 837 32 307  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 57 843 25 536 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -27 837 32 307  

Valuutakursside muutuste mõju 232 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 30 238 57 843 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 26 216 242

Aruandeaasta tulem 1 562 1 562

31.12.2014 26 1 778 1 804

Aruandeaasta tulem 4 335 4 335

31.12.2015 26 6 113 6 139



12

Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutus 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus on koostanud 2015.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti hea raamatupidamistava

kohaselt.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodid 01.01.2015 - 31.12.2015 kohta.

2015.a. majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Vastavalt RTJ 12 muudatustele kajastatakse alates 2014.aastast tegevuse finantseerimist tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Nimetatud muudatused ei mõjutanud ENÜ SA 2015. aasta raamatupidamise arvestuspõhimõtteid.

Raha

Rahana on kajastatud raha kassas ja panga arveldusarvetel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud nominaalväärtuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

soetusmaksumusega. 

Nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Seotud osapooled

Osapooled loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. Sihtasutuse nõukogu- ja juhatuse liikmed;

2. Puntis 1 kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud isikud.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud vastavuses raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemiga 1 arvestades sihtasutuse eripära. Tulud

ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Projektide sihtfinantseerimine toimub lähtudes RTJ 12 põhimõtetest.

Rahavoogude aruandes kajastatakse sihtasutuse aruande perioodi laekumisi ja väljamakseid põhitegevuse rahavoogudena, mis on kajastatud

kaudmeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Sularaha kassas 10 21

Arvelduskontod 30 228 57 822

Kokku raha 30 238 57 843
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Raha kassas on inventeeritud.

Arvelduarvete kontode jäägid on võrreldud pangakontode väljavõtetega.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 800 4 800 12

Ostjatelt laekumata

arved
4 800 4 800 12

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
22 072 22 072 4

Muud nõuded 41 000 41 000  

Laenunõuded 41 000 41 000 12

Avansid aruandvatele

isikutele
217 217 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 089 68 089  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 821 1 821  

Ostjatelt laekumata

arved
1 821 1 821  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 285 9 285 4

Ettemaksed 359 359  

Tulevaste perioodide

kulud
359 359  

Avansid aruandvatele

isikutele
80 80 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 545 11 545  

Ettemaksetena 31.12.2014. a. on kajastatud ettemaksed tulevaste perioodide kulude katteks.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 3   

Üksikisiku tulumaks 7 753 3 404

Sotsiaalmaks 13 065 5 471

Kohustuslik kogumispension 461 185

Töötuskindlustusmaksed 682 348

Intress   12

Ettemaksukonto jääk 22 072  9 285  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 22 072 21 964 9 285 9 420

Vt.lisad 3 ja 5.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 602 602 12

Võlad töövõtjatele 2 800 2 800 12

Maksuvõlad 21 964 21 964 4

Muud võlad 1 750 1 750  

Muud viitvõlad 1 750 1 750 12

Kokku võlad ja ettemaksed 27 116 27 116  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 598 598 12

Võlad töövõtjatele 500 500  

Maksuvõlad 9 420 9 420 4

Muud võlad 1 528 1 528  

Muud viitvõlad 1 528 1 528  

Kokku võlad ja ettemaksed 12 046 12 046  

 

 

Sealhulgas võlad seotud isikute vastu (vt. lisa 12): 

2014. aastal 

Võlad tarnijatele 587 eurot 

2015. aastal 

Võlad tarnijatele 13 eurot 

Võlad töövõtjatele 1 800 eurot 

Võlad aruandvatele isikutele 442 eurot 

Kokku: 2 255 eurot 

 

 

Muud viitvõlad 

2014. aastal
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Detsembrikuu töötasult arvestatud tööandja sotsiaalmaksud 169 eurot; 

Võlad aruandvatele isikutele 1 359 eurot; 

Kokku: 1 528 eurot. 

2015. aastal 

Detsembrikuu töötasult arvestatud tööandja sotsiaalmaksud 946 eurot; 

Võlad aruandvatele isikutele 804 eurot; 

Kokku: 1 750 eurot.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtfinantseeritud projektid 22 530 137 504 -104 496 55 538

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
22 530 137 504 -104 496 55 538

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
22 530 137 504 -104 496 55 538

 

 31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtfinantseeritud projektid 55 538 129 436 -122 402 62 572

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
55 538 129 436 -122 402 62 572

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
55 538 129 436 -122 402 62 572

2014. aastal projektide kulu 56 065 eurot ja tööjõu kulud 48 431 eurot,

kokku 104 496 eurot.

2015. aastal projetide kulu 66 352 eurot ja tööjõu kulud 56 050 eurot,

kokku 122 402 eurot.

Vt.lisad 7,9,11.

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 122 402 104 496

Kokku annetused ja toetused 122 402 104 496
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Vt. lisa 6.

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2015 2014

Põhitegevuse tulud 4 800 4 550

Kokku muud tulud 4 800 4 550

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Tööjõukulud 56 050 48 431

Teenused ja muud kulud 66 352 56 065

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
122 402 104 496

Vt.lisad 6 ja 11.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Põhitegevuse kulud 697 2 988

Kokku mitmesugused tegevuskulud 697 2 988

Põhitegevuse kulude hulgas on muu hulgas kajastatud 2014.aastal töötasukulud 298 eurot ja sihtfinantseeritud projektide ülekulu 1 257 eurot.

2015. aastal on põhitegevuse kulude hulgas sihtfinantseeritud projektide ülekulu 63 eurot.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Palgakulu 41 891 36 366  

Sotsiaalmaksud 14 159 12 363  

Kokku tööjõukulud 56 050 48 729 9,10

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
56 050 48 431 9

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4  
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

46 017 4 755 80 587

2015 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning

nende valitseva või

olulise mõju all

olevad ettevõtjad

5 978 4 800 86 000 45 000 2 500

 

2014 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

9 003 3 600 20 000 20 000

Sihtasutusel on üheliikmeline juhatus ja kolmeliikmeline nõukogu. Juhatuse ja nõukogu liikmetele liikmetasu makstud ei ole.

Vt. lisad 3 ja 5
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutus nõukogule

Oleme üle vaadanud Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga , ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis

on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutus finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga .

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Nuut

Vandeaudiitori number 485

ANTIMAR Audiitorid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 195

A.Lauteri 5, Tallinn 10114 Harju maakond

30.10.2018
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